

پایان دومین سال جنگ اوکراین و آغاز سومین سال نبرد روسیه و ناتو در اوکراین، سوالات زیادی پیرامون معماری امنیت در قاره اروپا ایجاد کرده است.

«قاره سبز امروز در یکی از حساس‌ترین دوران خود بعد از جنگ دوم جهانی به سر می‌برد. بازگشت سایه جنگ به قاره ای که ۸ دهه از آن فاصله گرفته بود در کنار بحران‌های فزاینده امنیتی شاید فقط بخشی از وضعیت تراژیک ای روزهای اروپا باشد؛ اروپایی که نه دیگر جنب اتحادیه پیوندهنده اعضایش است و نه منجی مثل جورج مارشال در راه است که با «طرح مارشال» اروپایی ها را از خطرات حفظ کند.

جنگ اوکراین در شرایطی به سومین سال خود رسیده است که با پیشروی روسیه، جنگ به به نقطه نهایی خود نزدیک شده است و دورنمایی از پیروزی کی‌یف و زلنسکی به عنوان نمایندگان ناتو در خط مقدم نبرد با روسیه نشان نمی دهد. در کنار این موارد زمزمه‌های بازگشت ترامپ به کاخ سفید با دیدگاه های منحصr به فرد ضدناتوی که ابایی از ابراز آنها هم ندارد نگرانی سران اروپا را بشدت برانگیخته است.

مقامات اروپایی حتی می بینند که در بازی «دوگانه» دولت دموکرات هم گرفتار شده‌اند.

همین چند روز قبل بود که وال‌استریت ژورنال به این پرداخت که چگونه جنگ در اروپا، اقتصاد آمریکا را تقویت کرده است.

این روزنامه آمریکایی در گزارش جالب توجه خود نوشت: بر اساس گزارش پنتاگون، از سپتامبر ۲۰۲۲ تا ۲۰۲۳، ایالات متحده ۸۰ میلیارد دلار از فروش تسلیحات به دست آورده که ۵۰ میلیارد دلار آن از متحدان اروپایی بوده است. طبق این گزارش، ایالات متحده به طور کامل زیرساخت‌های انرژی و دفاعی اروپا را به هم متصل کرده است و توانسته است صنعت نظامی اروپا، همچنین صنایع سنگین اروپا را نابود و به خود وابسته کند.

جو بایدن در لوی شاعرهای پرطمطراق بازگشت ایالات متحده به سمت اروپا و بازسازی روابط با قاره سبز، عملاً سیاست «اول آمریکا» ترامپ را بکار گرفته است؛ یعنی اگر روزگاری آمریکا با «طرح مارشال» توانست اروپا را در برابر اتحاد جماهیر شوروی حفظ کند اما ۷ دهه بعد وا‌شنگتن در حال مهندسی معکوس این طرح است و این بار قرار است اروپا قربانی آمریکا در نبرد با روسیه و چین باشد.

تمام اینها در سایه پیگیری «سیاست خارجی منفعلانه و غیر واقع بینانه» بروکسل در قبال اتکای صرف به متحد آنسوی آتلانتیک و ارزیابی نادرست از قدرت روسیه اتفاق افتاده و اروپا را در یک بحران حاد امنیتی قرار داده و ثبات این قاره را هدف گرفته است.

۲ سال قبل سران اروپایی و اعضای پیمان



## آمریکا پرواز هواپیمای نظامی «وی-۲۲ اوسپری» را از سر می‌گیرد



با وجود ممنوعیت پرواز هواپیمای «وی-۲۲ اوسپری» در سراسر جهان به علت سقوط مرگبار آن در جنوب غربی ژاپن در ماه نوامبر، آمریکا پرواز مجدد آنها را از سر می‌گیرد. خیرگزاری آسوشیندپرسر به نقل از مقام‌های آگاه گزارش داد که لوید آستین وزیر دفاع ایالات متحده برنامه ایمن و سنجیده از سرگیری عملیات اوسپری را در جریان یک نشست عالی‌رتبه در روز جمعه به وقت محلی تایید کرده است.

یک فروند وی-۲۲ اوسپری نیروی هوایی آمریکا در جریان یک تمرین معمول در جزیره یاکوشیما سقوط کرد. این سانحه که منجر به کشته شدن هشت نفر از نظامیان نیروی هوایی شد، مرگبارترین سقوط هواپیمای اوسپری از زمان ساخت آن در سال ۲۰۰۷ است.

سقوط این هواپیمای نگرانی‌ها را در ژاپن به عنوان متحد اصلی امنیتی ایالات متحده، به مورد ایمنی هواپیمای افزایش داد. پس از مجموعه‌ای از درخواست‌ها در ژاپن، ارتش ایالات متحده پرواز تمام اوسپری‌ها را در ژاپن و سایر نقاط جهان متوقف کرد به این علت که حادثه را ناشی از نقص فنی تشخیص داده بود. ژاپن نیز ناوگان ۱۴ فروندی اوسپری خود را متوقف کرد. خبرگزاری آسوشیندپرسر نوشت که احتمالاً رئیس «فرماندهی سامانه های هوایی نیروی دریایی» هفته آینده به ژاپن سفر خواهد کرد و دولت تویکیو را از برنامه‌های اادانادازی مجدد اوسپری مطلع کند.

## بین الملل

# اروپا؛ باغی که در خطر حریق است!



اتلانتیک شمالی انتظار یک شکست تاریخی برای فدراسیون روسیه و ولادیمیر پوتین در اوکراین را می کشیدند اما امروز با سرخوردگی کامل نگران سقوط دومینوار شهرهای اوکراین هستند و انبارهای تسلیحاتی خود را هم خالی تر از هر زمانی می بینند.

قدرت های وابسته اروپایی حالا و البته خیلی دیر هنگام به فکر کابوس دنباله روی از وا‌شنگتن افتاده اند. استقلال از ایالات متحده برای اروپا شاید به نقطه ای رسیده است که عملاً غیرممکن شده است!

سران اروپا این روزها بیش از گذشته به اصول «گلیسم» در سیاست خارجی خود رجوع می کنند. مقامات غربی در اینسوی آتلانتیک شاید تازه بعد از ۷۰ سال منظور ژنرال دوگل را فهمیده اند که در کوران جنگ سرد، خواستار استقلال اروپا از آمریکا در برخی وظایف بود و حتی پاریس را از تعهدات نظامی ناتو خارج کرد.

به همین خاطر است که امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه سال گذشته و پس از پایان سفرش به چین در تقلید از قهرمان ملی فرانسوی ها گفت: اروپا باید در برابر فشار برای تبدیل شدن به «دنباله‌رو آمریکا» مقاومت کند.

کنفرانس امنیتی مونیخ، امسال شاهد بازتاب نگرانی های ویژه سران غرب درباره آینده جنگ اوکراین و سرریز آن به دیگر نقاط اروپا بو و تقریباً با یک دستور کار جنگی پیش رفت. همزمان با نشست امسال، خیر بسیار تکان‌دهنده و مهمی اعلام شد: عقب‌نشینی نیروهای اوکراین



برنامه امریکا :

# پرتاب هوایی کمک برای غزه

شود.

دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل متحد اعلام کرد ۵۷۶ هزار نفر در نوار غزه یا یک چهارم جمعیت نوار غزه در یک قدمی قحطی قرار دارند.

مقامات بهداشتی غزه روز پنجشنبه گفتند نیروهای اسرائیلی بیش از ۱۰۰ نفر را هنگام تلاش برای رسیدن به یک کاروان امدادی در نزدیکی شهر غزه کشتند.

اسرائیل گفت که بیشتر این مرگ و میرها ناشی ازدحام جمعیت و زیرگرفته شدن از سوی کامیون ها جان باختند. یک مقام اسرائیلی همچنین گفت نیروهای ارتش اسرائیل «در پاسخی محدود» به جمعیتی که سربازان احساس می‌کردند آنها را تهدید می‌کنند، تیراندازی کردند.

مردم غزه برای زنده ماندن از علوفه دام و برگ های آلونه ورا تغذیه می کنند.

منطقه غزه با جمعیت ۲٫۳ میلیون نفری در محاصره کامل است. ارتش اسرائیل تنها اجازه ورود محدود مواد غذایی و کمک های انسان دوستانه به غزه را می دهد. به همین دلیل، غزه هم اکنون با قحطی و گرسنگی شدید روبه رو هستند.

منطقه غزه از سه طرف در محاصره ارتش اسرائیل است. در مرز غزه و مصر هم امکان ورود کالا بدون اجازه اسرائیل ممکن نیست. به همین دلیل کشورها به دنبال رساندن کمک به غزه از طریق پرتاب هوایی هستند.

بایدن گفت پرتاب هوایی آمریکا در روزهای آینده انجام خواهد شد. او البته به جزئیات بیشتری ارائه نکرد.

جو بایدن به خبرنگاران گفت: "ما باید کارهای بیشتری انجام دهیم. آمریکا کارهای بیشتری انجام خواهد داد... کمک هایی که به غزه می رسد به هیچ وجه کافی نیست." "جان کری" سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید گفت پرتاب هوایی کمک هابه یک «تلاش پایدار» تبدیل خواهد شد. وی افزود که اولین پرتاب هوایی احتمالاً شامل غذاهای آماده خواهد بود.

کری گفت: "این فقط برای یک بار نخواهد بود."جو بایدن به خبرنگاران گفت که ایالات متحده آمریکا همچنین در حال بررسی امکان باز کردن یک کریدور دریایی برای ارسال مقادیر زیادی کمک به غزه است. مقامات آمریکایی گفتند پروازها برای پرتاب هوایی ممکن است در روزهای آینده اجرایی

در آمریکا، ناتو از امروز هم ضعیف‌تر می‌شود و ترامپ اساساً سیاستمداری است که با متحدان آمریکا رفتاری در حد دشمنان این کشور دارد.

گرچه اروپا به دلیل نگرانی فزاینده نسبت به اقدام احتمالی روسیه شروع به افزایش هزینه‌های نظامی کرده است اما سال‌ها زمان لازم است تا این هزینه‌ها به سلاح و تجهیزات در ارتش‌های اروپایی بدل شوند.

ضدضربه کردن قدرت دفاعی ناتو و اروپا در برابر تهدید احتمالی ترامپ آسان نخواهد بود. با این حال، بسیاری امروز به این باور رسیده‌اند که این کار باید انجام شود. در گزارش پالینکو آمده است: حتی اگر بایدن هم (در انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا) انتخاب شود، اروپایی‌ها رفته‌رفته در حال درک این نکته هستند که دوره روسای جمهوری که همزمان منافع ۲ سوی آتلانتیک را مدنظر داشته باشند، به اتمام رسیده است.

نشریه آمریکایی فارن پالیسی در گزارشی به مناسبت پایان کنفرانس امنیتی مونیخ، به سایه افکندن شبح جنگ بر سر اروپا پرداخت و نوشت کنفرانس امنیتی مونیخ در حالی به پایان رسید که «تهدید قریب‌الوقوع درگیری روسیه با اروپا، رهبران جهان را دچار نوعی پریشانی ملموس کرده است.»یکی از مهم‌ترین لحظات این کنفرانس زمانی بود که – روز شنبه – نخست‌وزیر دانمارک خبری غیرمنتظره را اعلام کرد؛ اینکه دانمارک قرار است تمام تسلیحات توپخانه‌ای موجود در انبارهای خود را به اوکراین ارسال کند. این اقدام نه‌تنها در جنگ با روسیه به یاری می‌رساند بلکه تلنگری است برای دیگر کشورهای اروپایی تا حمایت‌های خود از اوکراین را تسریع و تقویت کنند. وزیر دفاع سوئد هم اوایل سال میلادی جاری اظهاراتی درباره لزوم اقدامی برای حمله روسیه مطرح کرد.

به نوشته فارن پالیسی، تاخیر پیش‌آمده در تصویب بودجه حمایتی اوکراین در کنگره آمریکا که شامل کمک‌هایی حیاتی برای ارتش این کشور است، موجب نگرانی و استیصال متحدان اروپایی ایالات متحده شده است.

۲ سال قبل جوزپ بورل مسئول سیاست

خارجی اتحادیه اروپایی، قاره اروپا را به باغی تشبیه کرد که بقیه جهان که او از آن به عنوان جنگلی های یاد کرد در آرزوی آن هستند.

منظور او دیپلمات ارشد واضح بود؛ اروپا باید به قیمت جنگل شدن جهان، همیشه یک باغ دست نیافتنی باقی بماند اما تاریخ نشان می دهد اروپا کمتر یک باغ امن بوده است چه امروز که حتی پانیاغان مطمئنی هم ندارند تا باغ اروپا را از خطر حریق نجات دهند!



برنامه امریکا :

# پرتاب هوایی کمک برای غزه

در سازمان ملل، گفت: کارکنان بشردوستانه همیشه از این شکایت می‌کنند که پرتاب‌های هوایی فقط فرصتی برای خودنمایی است، اما راه ضعیفی برای رساندن کمک است.

وی افزود که تنها راه برای رساندن کمک های کافی از طریق کاروان های امدادی زمینی است که آتش بس را دنبال می کنند.

او ادامه داد: می توان گفت وضعیت در غزه اکنون به قدری بد است که هرگونه تدارکات اضافی حداقل مقداری از رنج را کاهش می دهد. اما این در بهترین حالت یک اقدام کمکی موقت است.

جان کری در کاخ سفید اذعان کرد به دلیل تراکم جمعیت و دگربری های مداوم، پرتاب هوایی در غزه "بسیار دشوار" است.

ماه‌هاست که ایالات متحده از اسرائیل می‌خواهد اجازه دهد کمک‌های بیشتری به غزه بدهد، چیزی که اسرائیل با آن مخالفت کرده است.کریی خاطر نشان کرد که اسرائیل با

پرتاب تجهیزات به غزه آزمایش کرده است و از عملیات آمیز برای انجام این کار حمایت می کند.یک مقام اسرائیلی در وا‌شنگتن گفت: «ما از عملیات پرتاب هوایی بشردوستانه آگاه هستیم.»

این مقام که نخواست نامش فاش شود، به این سوال پاسخ نداد که آیا ایالات متحده قبلاً از اسرائیل درخواست مجوز برای پرتاب هواپیما کرده است یا تلاش‌ها را با آن هماهنگ می کند. بایدن که گاف هایش زیاد است، دو بار به اشتباه غزه را اوکراین نامید.

دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل متحد اعلام کرد که در روز جمعه برای اولین بار در بیش از یک هفته گذشته سازمان ملل در دو، واکسن و سوخت را به بیمارستان الشفا در شهر غزه تحویل داد.

برنامه جهانی غذا ۱۰ روز پیش اعلام کرد که به طور موقت ارسال کمک های غذایی به شمال غزه را تا زمانی که شرایط در این منطقه اجازه توزیع ایمن آن را بدهد، متوقف کرده است.سازمان آنروا (وابسته به سازمان ملل متحد) روز جمعه اعلام کرد در ماه فوریه (ماه گذشته) به طور متوسط روزانه ۹۷ کامیون وارد غزه می شود. در حالی که در ژانویه حدود ۱۵۰ کامیون در روز وارد غزه می شود. این سازمان افزود: "تعداد کامیون هایی که وارد غزه می شوند بسیار کمتر از هدف ۵۰۰ کامیون در روز است."



## ترامپ با ۹۱ کیفرخواست جنایی روبروست



در حالی که دونالد ترامپ، نامزد پیشروی جمهوری‌خواهان برای انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴، در چهار زمینه جداگانه با ۹۱ کیفرخواست جنایی روبروست، برخی جمهوری‌خواهان خواستار شفاف‌سازی درباره هزینه‌های حقوقی ترامپ شده‌اند، و می‌خواهند بدانند که آیا این هزینه از کیسه حزب خرج می‌شود یا خیر.

مسئولان کارزار ترامپ به نشریه تایم گفته‌اند که هزینه‌های دعای حقوقی رئیس‌جمهوری پیشین از محل خزانه حزب جمهوری‌خواه تامین نمی‌شود، بلکه ترامپ از جیب خودش و با کمک پشتیبانان مالی آن را می‌پردازد.

با این وجود، به گفته تایم، ترامپ و هوادارانش در عین حال اقداماتی برای مقابله با قطعنامه پیشنهادی یکی از اعضای کمیته ملی جمهوری‌خواهان برای ممنوعیت استفاده از بودجه حزب برای تأمین هزینه‌های حقوقی ترامپ صورت داده‌اند.

این قطعنامه را هنری باربور، عضو کمیته از



## بغداد آماده ایفای نقش میانجی بین مسکو و کی‌یف است

وزیر امور خارجه عراق تاکید کرد که کشورش آماده‌است به عنوان میانجی برای حل بحران روسیه و اوکراین در صورت درخواست مسکو و کی‌یف اقدام کند.

فواد حسین، وزیر امور خارجه عراق در حاشیه مجمع دیپلماتیک آنتالیا به خبرگزاری نووستی گفت: اگر ۲ طرف (روسیه و اوکراین) از ما درخواست میانجیگری کنند، در این راستا گام برواهیم داشت.

حسین خاطر نشان کرد که او بخشی از گروه تماس تشکیل شده توسط اتحادیه عرب بود که شامل وزرای خارجه مصر، الجزایر، عراق، اردن، امارات، عربستان سعودی و سودان، علاوه بر دبیرکل این اتحادیه در ماه مارس ۲۰۲۲ می‌شد.

او گفت: «این گروه دعوت شد تا با ۲ طرف تماس بگیرد و میانجیگری کند. ما از مسکو بازدید کردیم. با وزیر امور خارجه فدراسیون روسیه (سرگئی لاوروف) ملاقات داشتیم و درشو با همتای اوکراینی وی دیدار و پیشنهادی برای میانجیگری بین ۲ طرف ارائه کردیم، اما شرایط بسیار سخت بود.»

مسکو پیش از این چندین بار اعلام کرده بود که آماده مذاکره است، زیرا غرب مدام روسیه را به مذاکره فرامی‌خواند و مسکو نیز آمادگی خود را برای آن اعلام می‌کند، اما در عین حال غرب ادامه اتکای کی‌یف از شرکت در گفت‌وگو را نایزده می‌گیرد.

پیش از این، کرملین اعلام کرده بود که در حال حاضر هیچ پیش نیازی برای انتقال اوضاع در اوکراین به یک مسیر صلح‌آمیز وجود ندارد و اولویت مطلق روسیه دستیابی به اهداف عملیات ویژه است و در حال حاضر این امر تنها از طریق

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد واملاک ایلمنجی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک ایلمنجی تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

آگهی از سنگ ۲۹ اصلی بخش ۴اتبریز

۱- بهنام کاشانی ایلمنجی فرزندعلی اصغر بشماره شناسنامه ۱۱۹ وکدملی ۱۷۰۹۷۹۳۸صادره از اسکو مفروز از پلاک ۳۸۳ فرعی از ۲۹ اصلی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۰۴۷متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳/۱۲/۱۴۰۲ یکشنبه

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۷/۱۲/۱۴۰۲ یکشنبه- شناسه آگهی ۱۶۷۸۶۳۲

**بهرام قاصدی – رییس ثبت اسناد واملاک ایلمنجی**

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد واملاک ایلمنجی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک ایلمنجی تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

آگهی از سنگ۲۷اصلی بخش ۴اتبریز

۱-رضا جدیدی شیخ حسن فرزندقلی بشماره شناسنامه ۵۷۷ وکدملی ۱۳۷۴۸۹۳۶۸صادره ازتبریز ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۵۱/۸۵متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳/۱۲/۱۴۰۲ یکشنبه

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۷/۱۲/۱۴۰۲ یکشنبه- شناسه آگهی ۱۶۷۸۶۶۲

**بهرام قاصدی – رییس ثبت اسناد واملاک ایلمنجی**

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد واملاک ایلمنجی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک ایلمنجی تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

آگهی از سنگ۲۷اصلی بخش ۴اتبریز

۱-میر حسن حسینی خاوه لر فرزندمیریوسف بشماره شناسنامه ۶۹ وکدملی ۱۷۰۸۸۲۱۷۷۵صادره اسکوششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۹۶۵متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳/۱۲/۱۴۰۲ یکشنبه

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۷/۱۲/۱۴۰۲ یکشنبه- شناسه آگهی ۱۶۷۸۶۷۱

**بهرام قاصدی – رییس ثبت اسناد واملاک ایلمنجی**